
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 20/II del 17-12-2014

OGGETTO

ASSUNZIONE ING. MOLINARIO GIANFRANCO - APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che:
con determina n. 246 del 30.10.2014 si prendeva atto dell’istruttoria, della-
procedura di mobilità volontaria obbligatoria, esperita ai sensi dell’art. 30, comma 2
bis del D.Lgs n. 165/01, per la copertura di n. 2 posti categoria D1, Istruttore
Direttivo Tecnico; approvandone la graduatoria di merito;

con la stessa determina, tra l’altro, si proclamava vincitore l’ Ing. Gianfranco-
Molinario, categ. D2, nato in Ariano Irpino il 31.01.1975;

Preso atto che si è provveduto all’accertamento del possesso dei requisiti di accesso e
del nulla osta al trasferimento, con decorrenza 29.12.2014, dell’Università di Foggia;

Ritenuto poter procedere all’assunzione dell’Ing. Molinario, per il regolare
perfezionamento dell’istruttoria;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del 1° dicembre
2014 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di assumere con decorrenza 29.12.2014 l’Ing. Gianfranco Molinario, nato in Ariano Irpino
il 31.01.1975, categoria D2.

Di approvare l’allegato schema di contratto di lavoro.

Di demandare al Responsabile del Settore Urbanistica, Settore di assegnazione, la stipula
contrattuale.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 18-12-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 18-12-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


